Epithoma matis ge. neu. vñ epithome mes acuta ultima. i. abbreviatio sermonis: dicit ab epi et thomus vñ thomos diuisio: preciso: q̄si pfectio sermonis. Unū Hiero. dicit in ep̄la ad Paulinū ca. vij. Paralipomenon liber instrumēti veteris epithome tantus ac talis est et c̄. Dicitur aut̄ epis thoma abbreviatio veteris testamēti: quod dicit instru- mentū quia instruit in doctrina fidei et morum. et ponit hic absolute pro abbreviatione: quia breuiter tāgit p̄termissa. Ab epithoma aut̄ dicit epithomatica ca cu. i. breuiter dices vel dicit. et epithomor maris breuiter loq. vide in paralipomenon.

Epithimum. epi componit cū thimū quod grece est flos: et dicit hoc epithimū. i. flos thimi. et est timbre similis. et dicitur sic quia soleat superponi a medicis alijs adiutorijs p̄cedētib⁹. vnde epithimic⁹ ca cu. i. cōcupiscibile. et epithimū etiā dicit thuribulū: qđ alio noīe d̄r thimi amateriū a suppositiōe thimi amathū: qđ alio noīe d̄r thuricremulū. vñ dicit Pone thimiama in thuricremulo. et corripit penul. epithimū.

Episensis est qđā figura scemati: de q̄ dixi supra in q̄rta pte in ca. de scemate.

Epos grece latine laus.

Eptimemeris. incris vel memeris qđ ē diuisio vel pars cōponit cū hepta qđ est septē: et dicit h̄ optimemeris q̄si diuisio sup septimā syllabā. et est qđā sp̄es cesure q̄ septima syllaba nāliter correpta p̄ducit. Septima dico respectu triū sp̄odeicor̄ pedum: vi h̄: Tātalus et seue periit iniuria mēse. et fit in p̄ncipio q̄rti pedis siue sup septimā syllabā: vt dixi. Et cōponit cū post et dicit hic posteptimemeris. Vide in penthememeris. et cor. penul. sed meli⁹ scribit p̄ h̄ prima syllaba.

Eptonis. i. memoria.

Epudoratus ta tū extra pudore posuit. Vide in pudoratus E pudoris. ab e pudoris: qđ ē pudore plen⁹. et cōponit ut epidorus ra rū. i. extra pudore. i. verecūdiā impudens.

Epule. epulū li in singulari numero: et he epule larū in plurali: et sic ē ethroclitū genere et declinatiōe. et d̄r epulū q̄si opulū ab opulētia rerū. et dicit fm quosdā epulū pro corporali: s̄ epule larū pro spūali. i. pro refectione scie vñ virtutis. vñ Plato in Thī. Uenistis ad epulas besternas. Ab epulū dicit epulor̄ laris latus sum. i. epulis vñ. hinc vñbilia. et h̄ epulatōriū. i. loc⁹ epulationis. et cor. penul.

Epulo lonis in epulonus est.

Epulonus. ab epulor̄ laris dicit h̄ epulon⁹ ni. i. gluto epulis dedit⁹: q̄aliter d̄r h̄ epulo lonis. Unū Aug. de ciui. dei Epulones etiā deos iouis parasitos esse dixerunt. et p̄du citetiam lo.

Ephulus. i. lux.

ante

Equabilis. ab equo eq̄s d̄r h̄ et h̄ eq̄bilis et h̄ le: et p̄ syncopā h̄ et h̄ eq̄lis et h̄ le. et inde eq̄liter: et h̄ eq̄litas tatis: et p̄cōpositionē ineqbilis vñ ineqlis: ineqle: ineqlitas: ineqliter ineqbilitas: inequabiliter.

Equanimis. equus eq̄ equū cōponit cū animus: et dicit h̄ et h̄ equanimis et hoc me: et equanim⁹ ma mū. i. equi et patientis animi. et hinc equanimitas tatis. i. animi equitas et patientia. et cor. mi.

Equarius. ab equus eq̄ h̄ eq̄rius riū custos equorū. et h̄ eq̄ria rie similiter.

Eques. ab eq̄s d̄r h̄ et h̄ eques eq̄tis. i. miles. vñ h̄ et h̄ eq̄tis sa femina eq̄tis. et cor. e: sic equus substatiū. Unū qđā: Et mó vadit eques q̄ solet ire pedes.

Equester. ab equus d̄r h̄ et h̄ equester vel cōquestis et h̄ stre. Vñ poti⁹ fm modernos h̄ equester h̄ equestris et h̄ stre q̄ vadit in equo. Mach. ij. li. ca. xj. Apparuit p̄cedēs eos equester. Equester etiā fm Pap. sumit p̄ illo q̄ certamis nib⁹ medijs interuenit: p̄ quē vñraq̄ pars equā fidē sectatur. et tūc videt dici ab equus equa equū.

Equidē. i. certe: cōiunctio approbativa vel expletiva: h̄ et alia

possit eē. et cor. penul. Unū in Aurora d̄r: Nō eqdē scōn me saluēt precor illi. et est figure simplici. Unū dicit Pal. in. xvij. li. Quidē: eqdē: diūctionē cōpositā eē estimat ab ego et qđē h̄ errat: simplex enī est. Dier. xxxij. Eqdē sem iacob et dauid serui mei et c̄.

Equidiū dij. Equus equa equū siue eq̄tas cōponit cū dies et fit h̄ equidiū dij idē qđ eq̄noctiū q̄si eq̄tas dienij am noctib⁹. vñ h̄ et h̄ eq̄dialis et h̄ le. i. eq̄noctialis.

Equisferus ri mas. ge. i. ferus equus et filius fris: ab equis fertis ri. et cor. fe.

Equimanus na nū q̄ eq̄liter vtr̄ q̄ manu ad gladiū vel ad aliud tenendū vñf. et cōponit ab equis equa equū et manus: et cor. ma.

Equinoctiū. equis adiectiuū siue eq̄tas cōponit cū noctis ctis: et d̄r h̄ eq̄noctiū tij. i. eq̄litas noctiū cū dieb⁹. et fit bis in anno. s. in festo scē crucis: et idibus martij. vñ vñs: et crucis festū dat tpa martis et idus. Hoc ē festū crucis q̄ est decimoctauo kalēdas octobris dat equi tpa. i. eq̄noctiū: q̄r illa die ḡtigit eq̄noctiū autūnale. et idus martis. martij: dat eç tpa: h̄ ē eq̄noctiū: q̄r tūc ē eq̄noctiū vernalē. Et ē eq̄noctiū maxima diei artificialis et noctis adeq̄tio. Ab eq̄noctiū dicit h̄ et h̄ eq̄noctialis et h̄ le: et h̄ eq̄noctialis tā pro parallelo q̄z pro coluro in quo fit eq̄noctiū. Unū de in solstitium.

Equintis na nū penul. pdn. in equis eq̄ est.

Equipenso sas satū ab equis adiectiuū et pensos cōponit. et est equipēlare eque cogitare vel eque iudicare.

Equiparatas cōponit ab equi substatiū et paratas. et uenit in trib⁹ significatiōib⁹. Nā equiparare. i. imitari. Unū Virgi. in buco. Nec calamis solū equiparas h̄ voc magistrū. Itē equiparare. i. eçre vel cōparare: vt equiparo h̄ illi. i. equo: vñ cōparo q̄si ostēdo et ē equū illi. Itē cōparare. i. parē fieri: vt iste in breui tpe doctores suos equi patavit. i. par factus est illis.

Equipolleo. equis adiectiuū cōponit cū polleo les: et fit equipolleo les. et cū valeo: et dicit equaleo les in eodē iusti. i. pacificari: cōferti: assimilari. vnde equipollens: equualens ge. ois. et inde equipollentia: equiualentia. i. similiū rerū equalitas.

Equiricia cie armentum equorū vel vaccarum. et dicit ab equis equi.

Equistatiū tij. ge. neu. stabulū vbi equi stant. et cōponit ab equis equi et sto stas.

Equintaria nū dicis ab equitate aque cuiusdaz fluuit: q̄ fere vñdīq̄z eam cingit: vel p̄ contrariū quia oblique eam cingit. vel dicit ab aq̄. vnde equitanicus ca cu aliquis de terra illa penul. cor.

Equitatus in equito tas vide.

Equito tas. i. equū facere: vt equito illi. i. rectū facio illi. Et cōponit: vt inequito tas: non recte: nō eque agere. et denū uaf equito ab equis eq̄ equū. Itē equito tas pōt cē fr̄uen. hui⁹ vbi equo eq̄s: et tūc tantū valet q̄ntū frequenter equare. et tūc est actiū: et cōstruit cū actō in predictis significatiōib⁹. Equito pdn. e: cū sit ibi ac diphthongus. Itē equito tas pōt deriuari ab equ⁹ equi: et tūc eq̄tare. militare. et sic cor. e. vñ h̄ eq̄tatus tūs. i. actus eq̄tandi: vel multitudō eq̄tū. Unū in Lanti. Equitatiū in currib⁹ p̄raonis assimilauit te.

Equiualeo les cor. va: et exponit in equipolleo.

Equiūocis. vox cōponit cū equus adiectuo: et d̄r eq̄uo: ca cu qđvua voce plura significat. Et describis sic eq̄uo. Equiuoca siuit quoꝝ solū nomē est cōe: et fm illud nomē rō substatiū ē diuersa: vt cū aial significet aial verū et aial pictū: nomen est eis cōe solū et rō substatiū vñrū: fm il lud nomē ē diuersa. Dicim⁹ enī de leone picto in pariete Ecce terrible aial. et de aiali vero qđ est leo idez dicim⁹ eq̄uocādo h̄ nomē aial ad vñraq̄. Et equiuocatio vñ sicut scribit: Equiuocatio est eiusdem dictionis diuersa intēno siue significatio. Unū fm alios eq̄uocatio est cuꝝ diuersi rerū rōnes in eodē noīe simpliciter vñiuntur. In hac aut

descriptio res sumis cōiter ad rem et modū significādi.
E quo q̄s qui q̄re equū facere: et dicit ab equū adiectiuo. Et cōponit cū ad: et dī adequo q̄s. Itē cū cō et dī coequo q̄s
adiectiuo. Itē cū ex et dicit ex equo q̄s. Itē cū ob et dī ob
liqui q̄s. E quo q̄s actiuū ē cū oīb̄ suis cōpositis: et pdu.
primā. Nā scribit p̄ ae diphongū: s̄ eques nomē p̄ e solā
cor. primā. Unde versus: Ne sis solus eques: tibi me p̄
equi precor eques.

E quorū ge. neu. i. mare tranquillū. et dī ab eq̄litate. Unū
vīs: Lū fremit eeē fretū: mare dicas cū sit amarū. Pōtus
ponte caret: s̄ ab equo dicit equor.

E quileus. ab equis eq̄ dī h̄ equilē lei. p̄ quodā tormēto fcō
ad modū eq̄ fm̄ hug. Pap̄. vō dicit ab equis eq̄ h̄ equilus
telequileus vīm. parū equis: vel gen̄ tormēti.

E quis. ab equis eq̄ equū deriuat h̄ equis equi. i. caballus: q̄z
equē currat. vel dī ab equo eq̄s: q̄z olim qñ eq̄ q̄drigis iū
gebant eq̄banū pares forma et similes cursu copulabant
et inde h̄ eq̄ eque: et eq̄n̄ na nū penul. pdu. res eq̄ vel ad
equī ptinēs. et scribit p̄ e solā: et cor. primā. s̄ equis q̄ quiū
scribit p̄ ae diphthōgū: et sic pdu. primā. vñ vīs: Nō est
tign̄ equo cui carior est equis equo: Miles pūgit equū
h̄uder iudicat equū. Et scribit equī eq̄ et equī adiectiuū
p̄ geminū u: et amittit u post q̄ vim l̄fē tā vocalis q̄s ḷsonā
ns. Et scias q̄ noīa equor̄ et genera sunt diuersa: et diuers
is de causis imposta. Equī nāq̄ est generale nomē oīuz
equor̄: et dicit ab equādo ut dictū est. Caballus dicit q̄s
canal̄: q̄ pede cauat terrā: vel q̄ pedē h̄z cauū: vt dextrā
rūs. vel cabo dicit equis castrat̄ q̄s cauo: et inde caball̄
q̄s diminutiū. s̄. vīlis equis. Dertrarī dicit q̄z p̄ dextrā
ducit. Dafredus dicit a passu et leni et freno et duceō:
q̄ leni passu p̄ frenū ducit. et idē dicit gradarī a gradu.
et describit sic: Bradarī equis mollis incessus siue succus
sua incedēs. Itē pōt dici man̄ q̄z ad manū nitā et duca
tur: s̄ q̄ māsuetudine manū sequit̄. Ulerodus dī equis
q̄ rebit redā. Badins dicit equis q̄s vadius a vado dis
q̄ fort̄ vadat inter cetera aīalia. ipse est etiā spadix que
frēnetici vocant: et dicit spadix a colore palme: quā sūculi
spadicā vocat. et est glauc̄ q̄ q̄s pictos h̄z oculos et quodā
splēdore p̄fusos. Nā glaucio albū greci dicūt. Et scias q̄
equi nō coeunt cū matrib̄: sic nec camelī. Unū Aristo. in
viii. li. de aīalib̄: Lameli nō cognoscūt matres. qdā cū
ut opiebas camele capiuit: vt eī pullus sup ea; saltaret: q̄
coopto matr̄ capite sup ea saltauit: q̄ postq̄ de ipsa descē
debat anteq̄ cōplebas coitus momordit ingenitorē et in
tefecit eīi. Et dicit q̄ rex septētrionis habebat equā pul
chru: et pepit equū pulchrū: et rex ille voluit extrahere ab
illo et matre aliquē pullū: et ingenibas equū saltare sup
matrē suā cooptendo faciē mīris: et saltauit sup ipsā: et tūc
p̄cooptiebas facies matris et cognouit ipsaz fugit equis
reiecit se ab alto et mortū est. Hec Aristo. De natura et
equor̄ loquēs Iſi. xii. li. etymo. sic dicit: Uliuacitas equo
rū multa. Erūtāt enī in campis: odorāt bellū: excitantur
sono tube ad preliū: voce accensi ad cursum puocans: do
lent cū victi fuerint: exultāt cū vicerint. Quidā i bello sen
tunt hostes: adeo ut aduersarios mortū petāt. aliq̄ etiam
proprios dñios recognoscūt obliiti māsuetudinis si mutē
tur. aliq̄ preter dñim in dorso nullū recipiūt: imperfectis v̄l
monētib̄ dñis. multi lachrymas fundunt. solū enī equū
post bozez lachrymari et doloris affectū sentire dicūt. vñ
enī in cētauris equor̄ et hominū nā p̄mixta ē. Solēt enī
et equor̄ vel mesticia vel alacritate enentū futurū dimi
cātri colligere. vide in musculus.

E quis equa equū. i. rectus: iustus. et differt a iusto: q̄ iu
sus ex lege est: q̄s ius custodiens: Equis equa equiz ex
nā: et est scribēdū p̄ ae diphthōgū: s̄ equis pro aīali p̄ e so
li. Et cōparat equus quior q̄nīsim̄: vñ eque quī sine
aduer. et h̄ eq̄tas tatis: et equo eq̄s v̄bū actiuū. et pdu. pri
mā equis adiectiuū: cū scribit p̄ ae diphthōgū: s̄ equis
equi cor. e. Unū quidā: Miles pūgit equū: sed iudex in
dicat equū.

E rarefe. ge. i. pecunia siue moneta. et dicit ab es eris.
E radico cas. i. euellere: destruere: ab e et radico cas cōponit
vnde eradicās p̄cipiū ge. oīs. Job. xxxi. Oīa eradicās ge
nimina. et pdu. di.

E ramentū. ab es dī h̄ eramentū ti instrumentū de ere: sicut
ferramentū de ferro.

E rariū rīj in es exponit.
E rarius. ab era ere dī h̄ erarī rīj. i. monetarī: et h̄ eraria. i.
monetaria. Uel erarī siue eraria dicit quicūq̄ vel q̄cūq̄
operat in ere: et dicit ab ere. et erarī rīa rīj q̄d ad es vel
ad eram pertinet.

E regiōe. i. ex opposito: sic vna regio opponit alij vt ḷtra eā
distinguit. et est quedā irregularis vocū cōgeries potius
q̄s compositio.

E reus. ab es dī ereus erea ereū: et enēis enea enēū: et i eodē
sensi. s. q̄d cōstat ex ere: p̄ ae scribunt.

E rgasteriū dicit ab erge q̄d ē opus et sterion q̄d ē statio. et
dī h̄ ergasteriū loc̄ vbi aliqd opus fit: q̄s oparia statio. et
ergasteriū dī magisteriū q̄d fit in tali loco. Chryso. p̄ hoc
ip̄m ergasteriū huī artis apparuit.

E rgastulū. ab erge et stolon q̄d ē missio dī h̄ ergastulū li. i.
carcer rustic̄ et loc̄ dānatoz. s. ad quē rei ligati mittebāt
et ibi opabant opa sibi iniūcta. Exo. vii. cap. de ergastulo
egyptioz. Inuenit etiā q̄nq̄ p̄ carcere corporis in quo aīa
i hac vita tenet: q̄s in carcere. Itē ergastula dicunt vīn
cula et cōpedes: quib̄ illi q̄ erant in ergastulis ligabant.
Lucan̄ in. v. li. Ut primum fortuna redit seruilia soluit.
Algmina: ḷfeto se: las ergastulo ferro Exacuere. fm̄ Hu.
Pap̄. vō sic dicit: Ergastulum carcer v̄l locus vbi dānati
marmora secant aut aliqd opant. Itē ergastuluz durum
opus aliquod dicit.

E rgata te cōis. ge. i. operator vel vicinus: et dicitur ab erge
quod est opus.

E rge grece latine dicit opus: et accētuaf in fine.

E rica. ab v̄o dī h̄ erica ce q̄s v̄rica: q̄ ignee sit virtutis.
E ricanus na nū penl. cor. cōponit ab es eris et cano nis. s. q̄
canit cū ere: idē dicit eronus.

E ricinus vel iricinus dī ab erigo gis. s. aīal spinis suis cooptū
inde dictuz q̄ erigit se q̄n spinis claudit: quibus vndiq̄
ptect̄ est ḷ insidias. Nā statim vt aliqd p̄senserit prī se
surrigit: et in globū v̄uersus se in sua recolligit arma. huī
prudentia qdā est: q̄ vitē ascēdit et vīā exacinat: vt acini
cadāt sup terrā: tūc supin̄ vīlūtūt se sup illos ita vt acini
figant in spinis suis: et sic portat escā filijs suis. idē aīal ē
eriniacius et iriniacius. Quidā dicunt q̄ sunt diuersa ani
malia. dicūt enī q̄ erinacij sunt animalia de cauernis pe
trarū aggregatum p̄cedētia vt dicit Pap̄. Iricius figurā
p̄celli lactentis habet: s̄ deforis spinosus est. De h̄ re q̄re
in hechinus in h.

E ridanus. i. padus. vide in padus.

E rigo gis rex rectū erigere. i. ex imo sursum regere. et cōpo
nit ab e et rego gis. et cor. ri.

E rinacius in ericius est.

E rinis nis. eris grece latine dī lis. vñ h̄ erinis nis vel nīdis
i. furia īfernalis: q̄s ad litē et discordiam nata. et pdu. ri.
Unū quidā: Erge notat litē signat erinis idem.

E ripes dis ge. oīs q̄ h̄z pedes ereos. et cōponit ab es et pes.
E ris grece latine dicit lis. et sic accētuaf in fine. Itē eris est
verbū futurū indicatiū modi de sum es est: et cor. primā.
Itē eris est genitiūs huī noīs es eris: et sic pdu. primā:
q̄ scribit p̄ ae diphthōgū. vñ quidam: Uerbū fiet eris:
genitiūs dicit eris.

E risonus na nū penl. cor. q̄d sonat cū ere. et cōponit cū es
et sono nas. idem et ericanus.

E roeras eraui erare dicit ab es eris: et est erare linire: pres
parare. Et cōponit: vt deero ras. i. auferre: vel valde erare
Inero ras: obero. i. precio. s. ere cōducere. vnde oberat ta
tū. i. ere cōductus. Unū in vita sancti Martini: Oberatos

babet medis scriptores p̄ quos tibi mee in epiptie publicans tur. Et oberare est vndiq̄e circundare. Itē cōponit: vt subero ras. i. latenter precio. s. ere conudere. Et suberare est sub auro vel argento vel alio metallo vel alia re es posse. vñ et aurū dicis suberatū: quia sub se es habet: quasi deauratum es. Unī Persius: Neq; suberato mendosum terminat auro.

E rodo dis si sum ab e et rodo dis. et ē erodere extra v̄l valde rodere. et pdu.ro.

E rogo as gaudi gare. i. dare: tribuere: et pprie in elemosynas et cōponit ab e et rogo gas: et cor. ro.

E rpica ce fe. ge. instrumentū rusticorū ad terēdas glebas: et trahit a bobus. vñ dicit̄ erpica quasi arpica ab arpe qd̄ est rapere. vel quasi arapeta. i. arata petens. prius enī terra aratur: et postea erpicat. et hinc erpicarius qui erpicam facit v̄l trahit. Et adiectiue potest declinari erpicari? ria riū: et erpico cas.

E rraticus ca cū penul. cor. in erro ras est.

E rro ras rare. i. exorbitare: q̄si extra rem ire. et hinc v̄balia. et h̄ errat? tus: et h̄ erratū ti ambo p̄ delicto. et h̄ error roris vnde erroneus nea neū. i. errore plen?. Itē ab erro errabū dus da dū: et errat? ca cū: et h̄ et hec erratilis et h̄ le oia in eodē sensu. Errō cōponit: vt aberro ras lōge a via errare. deerro ras de alijs errare: vel de vno loco ad aliū errare: vel deorsum. et inerro ras valde errare. et pererro ras. i. pfecte errare: vel p̄ alia loca errare. suberro ras subt? vel patrū errare. Errō et oia cōposita ab eo sunt neu. Et scias q̄ ē duplex error. s. cognitiōis et electiōis. et sic errat oēs q̄ operant malū etiā ex industria vel certa sciētia.

E rro onis mas. gene. i. quilibet vagus et instabilis: ab erro ras. Unī Horatius in sermonibus: Leḡ ipsum vitas fugitiuus et erro.

E ruca ce. ab erodo dis deriuat̄ h̄ eruca ce modic? v̄mis frō diū: q̄si eroda. Itē eruca ē qdā herba: et tūc deriuat̄ abv̄ris: q̄si vr̄ica: q̄r ignee sit virtutis: et in cibo sepe sumpta vneris incēdiū cōmoueat. et pdu. penul. Qui. Nō te min? erucas iubeo vitare solaces.

E ructo tas in ructus est.

E ructuo as in ructus est.

E ruderō ras rauī rare. i. purgare: ruderā ejcere: et cōponit ab e et ruderō vel ruderō ris.

E rudio dis diui ditū ab e et rudio dis. et est erudire instrue re: q̄si extra rūdē vel ruditatē ponere. et cor. ru.

E rugino nas. ab erugo ḡnus deriuat̄ erugino nas penult. cor. sīc a rubigo rubiginas: erugine vel rubigine corrū pere: demastare. Et cōponit: vt erubigo as: derubigo nas: erugino as: derugino nas. i. rubiginē vel eruginē au ferre. et sunt actiua.

E rugo. ab erodo dis dicit̄ h̄ erugo ḡnis. i. sanguisuga. Itē erugo vitiū rodēs ferrū et segetes. et nascit̄ h̄ corruptio ex minutissima pluvia circa festū sc̄i Joannis. et ponit̄ sepe pro amore pecunie. et dicis erugo q̄si erodo: q̄r erodat. v̄l erugo dicit̄ ab es eris: et fm̄ h̄ proprie est eris. vñ dicitur erugo q̄si eris rubigo: sicut ferrugo ferri rubigo. vñ erugi neus nea neū de erugine existēs. et eruginosus sa sum erugine plen?. et pdu. ru. Math. vj. Ubi nec erugo nec tinea demolit. Aurora: In terris vbi sunt erugo tinea fures. q̄ autē erugo sit corruptio segetū dī in glo. sup illud Amos iiiij. Percussi vos in vēto vr̄ete: et in aragine multitudinē hortorū vr̄orū et c̄. Arugo inqt. i. rubigo v̄l erugo q̄ apud io hel eruca dī: q̄ ita fit cuius nocte ros vel imber sup teneras spicas cadit inualecente sole vertutē in rubeum colore: et canescit grana adhuc tehera. Aurugo etiā dicit̄ morb? qui in hoīe nascit̄ ex abundantia fellis corrupti: qui corrū pit sanguinem et vertit in pallorem: et queq; dulcia vertit in amaritudinem.

E rumna. Rumen cōponit cū e: et dicit̄ hec erumna ne miseria: inopia: calamitas: q̄si extra rumen. i. cibū. vñ erūnos sa sum. i. miser: paup: inops: sic dict? q̄r inopiam miser fact? esuriat et sitiāt. et erūno nas. i. inopē et miserū facere.

E runt dicēdū est nō crint futurū de sum es est.

E ruo is rui rutū. i. euertere: ab e et ruo is.

E rusco cas dī q̄si eruco cas. i. era in vñ colligere: sic num rarij faciūt. et dicis ab es eris.

E rutus ta tu penul. cor. i. extra rapt? vel erupt?: aut erexit Sach. iii. T oris erutus de igne.